
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE - DÉPARTEMENT DU DOUBS

MAIRIE DE
BESANÇON

t
Numéro: RH.24.00.A0103

OBJET : Tableau d'avancement de grade au titre de l'année 2024 pour la catégorie C

Le Maire de la Ville de Besançon,
Vu le Code Général de la fonction publique et notamment les articles L. 522-4,
L. 522-24 à L. 522-31 du Code Général de la Fonction Publique,
Vu les textes régissant les différents statuts particuliers des cadres d'emplois de la
fonction publique territoriale,
Vu la délibération du conseil municipal du 22 février 2020 déterminant les taux de
promotion promus / promouvables pour l'avancement de grade,
Considérant que les agents inscrits sur ce tableau d'avancement satisfont aux
obligations d'avancement requises au cours de l'année 2024,
Vu l'adoption des dispositions des lignes directrices de gestion par le Comité Tech­
nique du 25 janvier 2021,

ARRÊTE

Article {e: Le tableau annuel d'avancement de grade pour la catégorie C au titre
de l'année 2024 est arrêté ainsi qu'il suit :

Graded'accès Iana@Ca@a@eNi@Ca@al@CR@CR@CE@eel@NEE#tee[Nometprénomdel'agent____izut@g_
Adjoint administratif principal de GALLINOTO Pino
1ère classe PERRET Fabienne

TOURNIER Julie
RODRIGUES Elisabeth

Arrêté du Maire
de la Ville de Besançon

Adjoint administratif principal de
2ème classe
Agent de maitrise principal

Adjoint technique principal de
1ère classe

Adjoint technique principal de
2ème classe

COMTE Valérie

BON Emmanuel
DUCHANOIS Sébastien
GAUTHIER Christophe
GENET Laurent
MARCHESINI Emilien
MICHEL Stéphane
PECHIN Evelvne
ADJOUDJ Shéhérazade
ALLOU ldir
BOUSSON Agnès
COUTURET Tony
DO CARMO FERNANDES Léonardo
LATOUR Frédéric
LONGO Stella
NAVARRO Jérôme
RUIZ Joseph-Louis
SAULNIER Frédéric
FEZAZI Abdelkrim
BOURDOISEAU Renée
LARRIERE Maria
AGUERRE Isabelle
CHOLLEY Nathalie
DERBAL Malika
GONZALES Usa
VUILLAMIER Anthony
HAIRON Claudine

Publié le : 23/01/2025



Adjoint technique principal de MAITRUGUE Maxime
2ème classe (suite) REGNIER Sylvie

CHAUVELET Teddy
D'AUBER DE PEYRELONGUE Guénola
BACAR MAUDE Dhoihirou
MAURIVARD Jean-Come
GRIFFON Mathilde
BARD Yannick
VANDERWEYEN Romaric

Adjoint du patrimoine principal de CELI Claude
1ère classe DOVILLAIRE-DENUE Murielle

PAROLAAdrien
RAYNAUD Emilie
CALLEY Fanny

Adjoint du patrimoine principal de BRUN Pascale
2ème classe
Agent spécialisé principal de DUREZ Mélanie
1ère classe des écoles maternelles GIRARD Nadine

LORIOZ Mélanie
MUNERET Charlotte
SALVADO Natalia

Adjoint d'animation principal de BOUHELIER Valentin
1ère classe PECHIN Jérémv
Adjoint d'animation principal de KAREGAR Shadie
2ème classe
Brigadier-chef principal de CAILLET Gwladys
police municipale DELAGRANGE Corinne

FORGEMONT Pauline
OLIVER Laëtitia
SARAIVA Nathalie
VIGNOT Vincent

Article 2 : Cette décision peut faire l'objet d'un recours auprès du Tribunal
Administratif de Besançon - 30 rue Charles Nodier, 25000 BESANCON­

Article 3 : Le Directeur Général des Services est chargé de l'exécution du présent
arrêté qui sera publié au registre des arrêtés et sur le site internet de la Ville de
Besançon.

Besançon, le 4 janvier 2024

Le Directeur GénéralA
Jea,R'êrlé D SCARREGA


